中国兽药协会文件
兽药协秘〔2017〕66号

关于举办宠物专用和水产养殖用兽药研发方向
培训班的通知
    为促进宠物专用兽药和水产养殖用兽药研发进程，积极相应农业部关于解决临床急需、市场短缺兽药品种政策精神，经研究，定于11月28日在京举办宠物专用和水产养殖用兽药专题培训班，并邀请兽药管理、兽药评审、宠物诊疗、水产养殖等方面专家授课。现就有关事项通知如下：

一、时间：2017年11月28日，27日报到。
二、地点：朝阳区麦子店街24号中央农业广播电视学校（农业部北办公区院内）
三、培训主要内容：
（一）兽药评审政策与制度创新。
（二）宠物专用新生物制品和水产养殖用新生物制品注册管理申报注册技术要求及发展方向展望；现行宠物专用新兽药和水产养殖用新兽药管理申报注册技术要求及发展方向展望。
（三）宠物常见病流行及防治；宠物临床用药及市场预测。
（四）水生动物主要疫病及防治措施；国内外水产养殖用药综述；水产养殖用兽药市场预测及发展建议。
（五）宠物诊疗医院概况；临床常见病及用药需求；国内外宠物用药分析、比较及市场预测。
四、培训费用：
    协会会员单位学员1800元/人，非会员单位学员2000元/人（含培训费、资料、餐费），住宿统一安排，费用自理。宿费：328元/间（标间） ，不含早（早餐28/人）。

为保证培训效果和质量，本期学员人数控制在150人以内。参加人员按报名先后顺序，由我会邮件确认。
五、联系人及联系方式
王凯：010-62103991-607、13811983649
张雄方竹：010-62103991-611、13810883259
邮箱：88626550@qq.com
六、缴费方式
（一）银行汇款
请于2017年11月24日前将培训费用汇入如下账号：
开户名：中国兽药协会
开户行：农业银行北京白石桥支行
账  号：11050501040000149
（二）现场缴费
仅收取现金，培训后统一邮寄增值税普通发票。
附件：宠物专用和水产养殖用兽药研发方向培训班报名回执
中国兽药协会

2017年11月3日

附件
宠物专用和水产养殖用兽药研发方向培训班
报名回执
	单位名称

	纳税人识别号

	序号
	姓名
	职务
	性别
	手机
	缴费方式
	缴款金额
	安排
入住
	住宿
预订
	单住

	现金□
汇款□
	1800元□
2000元□
	是□
否□
	11月27日□
    28日□
	是□
否□

	现金□
汇款□

	是□
否□
	11月27日□
    28日□
	是□
否□

	现金□
汇款□

	是□
否□
	11月27日□
    28日□
	是□
否□

注：1、请学员于2017年11月24日前将报名回执发邮件至88626550@qq.com，以便安排住宿。

2、填回执时，务必填上 “纳税人识别号”。
— 2 —
— 3 —